
Stadler Form Zoe 
SK Aróma difuzér s efektom plameňa 
CZ Aroma difuzér s efektem plamene 

 
 
Technické parametre: Technické parametry: 

SK CZ 
AMBER LIGHT™ AMBER LIGHT™ 
Jantárové svetlo Amber Light™ plameň sviečky Jantarové světlo Amber Light™ plamen svíčky 
VÝKON VÝKON 
Technológia Ultrazvuk Technologie Ultrazvuk 
Veľkosť miestnosF (max.) 30 m2 / 75 m3 Velikost místnosF (max.) 30 m2 / 75 m3 
Výkon (max.) 8 g/h Výkon (max.) 8 g/h 
Úrovne výkonu 1 Úrovně výkonu 1 
Intervalový režim nie Intervalový režim ne 
Objem nádobky na vodu 80 ml Objem nádobky na vodu 80 ml 
Prevádzka na plnú nádobku 10 h Provoz na plnou nádobku 10 h 
NAPÁJANIE / BATÉRIA NAPÁJENÍ / BATERIE 
USB napájanie (PC, externá batéria) áno USB napájení (PC, externí baterie) ano 
Vstavaná batéria nie Vestavěná baterie ne 
OSTATNÉ FUNKCIE OSTATNÍ FUNKCE 

Ostatné funkcie 
technológia Amber Light™, USB 
napájanie, nočný režim, automaFcké 
vypnuFe, aromaterapia 

Ostatní funkce 
technologie Amber Light™, USB napájení, 
noční režim, automaFcké vypnu`, 
aromaterapie 

TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Rozmery (š x v x h) 113 x 105 x 113 mm Rozměry (š x v x h) 113 x 105 x 113 mm 
Hmotnosť 0,3 kg Hmotnost 0,3 kg 
Hlučnosť < 27 dB(A) Hlučnost < 27 dB(A) 
Spotreba energie 5 W Spotřeba energie 5 W 

 
Obsah balenia: Obsah balení: 

SK CZ 
• Sieťový adaptér 
• USB kábel 

• Síťový adaptér 
• USB kabel 

 
 
 
 



 SK CZ 

 

Jedinečné jantárové svetlo Amber Light™ 
Jantárové svetlo Amber Light™ Zoe zviditeľnilo a oteplilo inak chladnú 
hmlu. Bronzovo sfarbený “plameň sviečky” dodáva každej miestnosN 
do 30 m2 pôvabný nádych, romanNckú atmosféru a vytvára chvíle 
pohody až celých 10 hodín. 

Jedinečné jantarové světlo Amber Light™ 
Jantarové světlo Amber Light™ Zoe zviditelnilo a oteplilo jinak 
chladnou mlhu. Bronzově zbarvený „plamen svíčky“ dodává každé 
místnosN do 30 m2 půvabný nádech, romanNckou atmosféru a vytváří 
chvíle pohody až celých 10 hodin. 

 

Ako funguje aróma difuzér Zoe? 
Pomocou ultrazvukovej technológie mení vodu zmiešanú s pár 
kvapkami esenciálnych olejov na mimoriadne jemnú prevoňanú hmlu, 
ktorú rozptyľuje do svojho okolia. Je to najšetrnejší a najúčinnejší 
spôsob šírenia vône do priestoru. 

Jak funguje aroma difuzér Zoe? 
Pomocí ultrazvukové technologie mění vodu smíchanou s pár kapkami 
esenciálních olejů na mimořádně jemnou provoněnou mlhu, kterou 
rozptyluje do svého okolí. Je to nejšetrnější a nejúčinnější způsob 
šíření vůně do prostoru. 

 

Užívajte si aromaterapiu kdekoľvek 
Aróma difuzér Zoe je vhodný aj na mobilné použiNe vďaka USB 
napájaniu s možnosťou použiNa externej batérie. Akonáhle sa voda s 
esenciálnym olejom z difuzéra vyparí, automaNcky sa sám vypne a 
počká, kým ho znovu naplníte a spus]te. 

Užívejte si aromaterapii kdekoli 
Aroma difuzér Zoe je vhodný i pro mobilní použi] díky USB napájení s 
možnos] použi] externí baterie. Jakmile se voda s esenciálním olejem 
z difuzéru vypaří, automaNcky se sám vypne a počká, než jej znovu 
naplníte a spus]te. 

 

Ničím nerušený odpočinok 
Aby aróma difuzér Zoe nerušil váš zaslúžený nočný odpočinok, môžete 
stlmiť jantárové svetlo Amber Light™ alebo ho úplne vypnúť. Vôňa 
esenciálneho oleja sa po miestnosN šíri naďalej. 

Ničím nerušený odpočinek 
Aby aroma difuzér Zoe nerušil váš zasloužený noční odpočinek, můžete 
ztlumit jantarové světlo Amber Light™ nebo jej úplně vypnout. Vůně 
esenciálního oleje se po místnosN šíří nadále. 

 

Jednoduchá údržba 
Údržba Zoe je veľmi jednoduchá, stačí ju raz za čas vyuNerať zvonku 
navlhčenou handričkou a dôkladne osušiť. Na ultrazvukovú membránu 
a vnútorné časN môžete použiť štandardný odvápňovač do domácnosN 
alebo originálny Cleaner & Descaler z ponuky Stadler Form. 

Jednoduchá údržba 
Údržba Zoe je velmi jednoduchá, stačí ji jednou za čas vytřít zvenčí 
navlhčeným hadříkem a důkladně osušit. Na ultrazvukovou membránu 
a vnitřní čásN můžete použít standardní odvápňovač do domácnosN 
nebo originální Cleaner & Descaler z nabídky Stadler Form. 



 

Je víťazom v každom ohľade 
Vďaka príťažlivému jantárovému svetlu, kompaktným rozmerom, 
elegantnému dizajnu a USB pripojeniu k externej batérii si užijete 
aromaterapiu v každej miestnosN vášho domova. 

Je vítězem v každém ohledu 
Díky přitažlivému jantarovému světlu, kompaktním rozměrům, 
elegantnímu designu a USB připojení k externí baterii si užijete 
aromaterapii v každé místnosN vašeho domova. 

 

Aromaterapia pre dušu 
Vôňa ovplyvňuje našu náladu, myseľ a dokonca aj zdravotný stav. 
Aromaterapia je druh alterna]vnej medicíny, v ktorej sa využívajú 
esenciálne oleje. Jediným nádychom vône z difuzéra Zoe potešíte 
svoje telo i dušu. 

Aromaterapie pro duši 
Vůně ovlivňuje naši náladu, mysl a dokonce i zdravotní stav. 
Aromaterapie je druh alternaNvní medicíny, ve které se využívají 
esenciální oleje. Jediným nádechem vůně z difuzéru Zoe potěšíte své 
tělo i duši. 

 

Zázračné esenciálne oleje 
Účinky aromaterapie si vychutnajte so 100 % čistými esenciálnymi 
olejmi od Stadler Form alebo Doterra. Do aróma difuzéra Zoe môžete 
použiť aj iné esenciálne oleje bez obsahu alkoholu. 

Zázračné esenciální oleje 
Účinky aromaterapie si vychutnejte se 100 % čistými esenciálními oleji 
od Stadler Form nebo Doterra. Do aroma difuzéru Zoe můžete použít i 
jiné esenciální oleje bez obsahu alkoholu. 

 

Premium Servis 
V rámci prémiových služieb sme s našimi zákazníkmi neustále v 
kontakte. V prípade reklamácie zabezpečíme zvoz výrobku do servisu 
zdarma a opravený a plne funkčný vám ho opäť bezplatne privezie 
kuriér priamo domov. Garantujeme aj rýchle vybavenie reklamácie, a 
to najneskôr do 15 dní. 

Premium Servis 
V rámci prémiových služeb jsme s našimi zákazníky neustále v 
kontaktu. V případě reklamace odevzdejte zdarma výrobek v kterékoli 
Packetě a opravený a plně funkční vám ho kurýr bezplatně přiveze 
zpět domů. Garantujeme také rychlé vyřízení reklamace, a to 
nejpozději do 15 dnů. 

 


